Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
  Campus de Cascavel-PR
   Rua Universitária, 2069 – CEP 85819110 – 55 45 3220-7290.

EDITAL nº 10/2017 - PFC–UNIOESTE -

RESULTADO DA ETAPA DE PROVAS

DO 2º PROCESSO SELETIVO PARA

CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, NÍVEL

MESTRADO, PARA INGRESSO NO ANO

DE 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas

da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE, do Centro de Ciências Médicas e

Farmacêuticas – CCMF, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº07/2017-PCF/UNIOESTE, de 24 de fevereiro de 2016, que abriu o

2º Processo Seletivo para candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-graduação

em Ciências Farmacêuticas, nível Mestrado, para ingresso no ano de 2017.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado da 1ª etapa de Processo Seletivo do 2º Processo Seletivo com as notas das

Provas de Proficiência em Língua Inglesa e de Conhecimentos Específicos e a relação de

candidatos classificados para entrevista e desclassificados:

Nº
Inscrição

Nome
Prova de

Proficiência
Prova

Específica
Resultado - 1a Etapa

16290 Alan Lauer 73 75,63 Classificado para entrevista

16085 Débora Jackeline de Lima Cherubim  70 98,00 Classificada para entrevista

16225 Eric Wesley Pinheiro dos Santos 75 43,02 Desclassificado

16291 Graciela Fernandez Calazans  63 57,00 Classificada para entrevista

2. A convocação dos candidatos classificados para a etapa de entrevistas que deverão

comparecer na data, horário e local estabelecidos está descrita a seguir, sob pena de

desclassificação das etapas posteriores do 2º Processo Seletivo 2017:

Nº Inscrição Nome Data da entrevista* – Local: Sala 62

16290 Alan Lauer 27/03/2017 às 13:30h

16287 Simona Renz Baldin 27/03/2017 às 13:50h

16291 Graciela Fernandez Calazans 27/03/2017 às 14:10h

16230 Jorge William Fischdick Bittencourt 27/03/2017 às 14:30h

16304 Karen Jiane Villwock 27/03/2017 às 14:50h

16085 Débora Jackeline de Lima Cherubim 27/03/2017 às 15:10h

16283 Letícia Bordin Sega Nogueira 27/03/2017 às 15:30h

16173 Nádia Soares Públio Pinheiro 27/03/2017 às 16:50h

16366 Priscila Debastiani Barros 27/03/2017 às 17:10h

3. O resultado final do 1º e do 2º Processo Seletivos serão divulgados em um único Edital,

após as entrevistas, e a publicação tem data prevista para 29/03/2017.

4. O período de matrículas para a turma 2017 ocorrerá entre os dias 30 e 31/03, com início

das aulas previsto para 03/04/2017.

Publique-se!

Cascavel, 22 de março de 2017.

16230 Jorge William Fischdick Bittencourt 88 68,64 Classificado para entrevista

16304 Karen Jiane Villwock 85 67,94 Classificada para entrevista

16259 Leonardo de Oliveira Lima Ausente Ausente Desclassificado

16283 Letícia Bordin Sega Nogueira 82 50,86 Classificada para entrevista

16125 Letícia Nazzari 80 42,00 Desclassificada

16173 Nádia Soares Públio Pinheiro 86 61,34 Classificada para entrevista

16366 Priscila Debastiani Barros 100 73,69 Classificada para entrevista

16287 Simona Renz Baldin 83 79,51 Classificada para entrevista

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – UNIOESTE
Portaria nº 1512/2015-GRE